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Comunicato Ufficiale N° 120 del 16 Febbraio 2023

NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedi al venerdi (ore 9.00-16.00),
ai seguenti recapiti:

CENTRALINO £ 080.5699011 S crind.puglia01@figc.it

@ Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) L 080.5699007 = d.mancini@figc.it;
® Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) L 080.5699002 = a.schirone@figc.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) L 080.5699006 = s.logiacco@figc.it
@& Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND) L 080.5699008 = a.tondo@figc.it

® Giuseppe Sforza (Tesseramento) L 080.5699016 = g.sforza@figc.it
® Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) { 080.5699018 ™ g.gialluisi@figc.it
® Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) L 080.5699020 ™ s.lucidi@figc.it

@ Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) C 080.5699011 = c.laterza@figc.it

® Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.) & 080.5699013 = a.rossiello@figc.it
® Rosangela Zingarelli (Amministrazione) L 080.5699004 = r.zingarelli@figc.it
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DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: FILO DIRETTO CON LE SOCIETA

Le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND Puglia sono a disposizione delle Societa ai seguenti
recapiti:

DELEGAZIONE ORARI SETTIMANALI TELEFONO UFFICIO E-MAIL UFFICIO
BRINDISI LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0831.529868 cpind.brindisi@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 m.damuri@figc.it
FOGGIA LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0881.639409 cpind.foggia@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.bozza@figc.it
LECCE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0832.396007 cpind.lecce@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 a.gianfreda@figc.it
MAGLIE LUN-MER-VEN 08.10-14.30  0836.483358 cplnd.maglie@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.-marra@figc.it
TARANTO LUN-MER-VEN 08.10-14.30  099.4529018 cplnd.taranto@figc.it
MAR-GIO 08.10-16.40 g.damicis@figc.it
BARI MAR-GIO 13.30-17.00 080.5699028 cpind.bari@figc.it
BAT MAR-GIO 10.30-12.30
17.00-19.00 0883.481381 del.trani@Ind.it

Si invitano tutte le Societa affiliate a contattare le rispettive Delegazioni Provinciali o Distrettuali di
appartenenza esclusivamente a mezzo telefono fisso o e-mail. Si ringrazia per la proficua collaborazione.

DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: ATTIVE LE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Per inviare e ricevere comunicazioni con carattere di ufficialitd, adesso & possibile utilizzare le caselle di
posta elettronica certificata di cui sono state dotate tutte le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND
Puglia. Di seguito si pubblica I'elenco:

DELEGAZIONE PEC

BRINDISI delegazionebrindisi.pugliaind@pec.it
FOGGIA delegazionefoggia.pugliaind@pec.it
LECCE delegazionelecce.puglialind@pec.it
MAGLIE delegazionemaglie.pugliaind@pec.it
TARANTO delegazionetaranto.pugliaind@pec.it
BARI delegazionebari.puglialnd@pec.it

BAT delegazionebat.puglialnd@pec.it
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DECISIONI DEL TRIBUNALE FEDERALE
A LIVELLO TERRITORIALE PRESSO IL C.R. PUGLIA

Il giorno 16 Febbraio 2023, alle ore 16.30, presso la sede del C.R. Puglia L.N.D., si & riunito il
Tribunale Federale a livello territoriale cosi composto:

Avv. Angelo Maria ROMANO PRESIDENTE
Avv. Alessandro AMATO COMPONENTE
Avv. Livio COSTANTINO COMPONENTE
Avv. Annamaria ZONNO COMPONENTE
Sig. Giuseppe SFORZA SEGRETARIO

IL TRIBUNALE FEDERALE E CONVOCATO NELLE FORME DEL COLLEGIO DI GARANZIA
ELETTORALE, AL FINE DI VERIFICARE L’AMMISSIBILITA DELLE CANDIDATURE ALLE
CARICHE ELETTIVE DI COMPETENZA, DA PRESENTARE ALL’ASSEMBLEA STRAORDINARIA
ELETTIVA DELLE SOCIETA DEL C.R. PUGLIA - CHE SI TERRA SABATO 18 FEBBRAIO 2023
PRESSO IL CENTRO CONGRESSI “THE NICOLAUS” HOTEL DI BARI.

Agli atti risultano essere state presentate le seguenti candidature ritualmente proposte entro
il termine di scadenza (ore 16.00 di Giovedi 16 Febbraio 2023 (cfr. C.U. n. 110 del 6 Febbraio
2023 — pag. 1 di 1):

per I'elezione del Responsabile Regionale Calcio Femminile del Comitato Regionale Puglia F.I.G.C.-
L.N.D., (per cui € richiesto un numero minimo di designazioni pari ad almeno 1 Societa di Lega, ai
sensi dell’'art. 8 delle “Norme Procedurali per le Assemblee della Lega Nazionale Dilettanti’) sono
pervenute N. 5 designazioni di Societa “Pure” di Calcio Femminile su N. 5 aventi diritto al voto
attribuite nella totalita a:
- MICCOLIS PASQUALE, nato a Putignano (BA) il 31/05/1985
IL TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE

preso atto di quanto innanzi
ACCERTA

la regolarita della presentazione della sotto elencata candidatura per 'elezione del Responsabile
Regionale Calcio Femminile del Comitato Regionale Puglia F.1.G.C.- L.N.D.,

- MICCOLIS PASQUALE

DICHIARA

’lammissibilita della candidatura.

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 16/02/2023.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci




